
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

RESOLUÇÃO Nº. 121, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2008. 

 

 

   O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA 

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições 

legais e considerando os Pareceres de nºs, 136, 137, 138, 139, 140 e 141/2008 da Câmara de 

Ensino de Graduação RESOLVE:  

 

    Aprovar os RELATÓRIOS FINAIS de Projetos de Ensino de Graduação 

abaixo relacionados: 

 

 
COORDENADOR FACULDADE PROJETO 

Euclides Reuter de Oliveira FCA Bovinocultura de Corte 

Elisângela de Souza FACE Configuração do processo de produção e da 

logística de distribuição de produtos: visita à 

AVIPAL S.A. Avicultura e Pecuária 

José Roberto Lopes FACE Os trabalhos acadêmicos: elementos 

constitutivos e apresentação 

Sandra Regina de Oliveira de 

Souza 

FACET Nivelamento e acompanhamento dos alunos 

de Ciências Biológicas em Matemática 

Maria Nilza Teodoro Lopes FCBA Água, um desafio do Século XXI 
Jairo Campo Gaona FCBA Práticas de Campo em Ecologia da Paisagem, 

Gestão Ambiental e Geologia 

 

 

 

 

Wedson Desidério Fernandes 

Presidente em exercício 

 


	RESOLUÇÃO Nº. 121, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2008.



